



ÚSTAV JAZYKOVÉ
A ODBORNÉ PŘÍPRAVY
Univerzita Karlova

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 ZE DNE 21. 11. 2019

Název VZ: ÚJOP – Poskytování pracovnělékařských služeb

Veřejný zadavatel (dále jen „Zadavatel“ nebo též „ÚJOP“) prohlašuje, že tato veřejná zakázka je dle výše její předpokládané hodnoty Zadavatelem určena jako veřejná zakázka malého rozsahu dle ust. § 27 zákona, přičemž ve smyslu ust. § 31 zákona není Zadavatel v takovém případě povinen dodržet postupy stanovené zákonem, avšak je povinen dodržet zásady stanovené v ust. § 6 zákona.

Uveřejněno dne: 12. 11. 2019

E-ZAK: https://zakazky.cuni.cz/contract_display_3121.html

Identifikační údaje zadavatele

Univerzita Karlova, Ústav jazykové a odborné přípravy

Sídlem: Vratislavova 29/10, 128 00 Praha 2

IČO: 00216208

DIČ: CZ00216208

Zastoupená: PhDr. Ivanem Duškovem, ředitelem

Kontaktní osoba: Ing. Radka Hrušková

E-mail: radka.hruskova@ujop.cuni.cz, tel: + 420 224 990 415, + 420 604 85 86 19

Zadavatel poskytuje všem dodavatelům, kteří vznesli dotaz k zadávacím podmínkám, případně bez předchozí žádosti, vysvětlení zadávací dokumentace dle ustanovení § 98 a § 99 ZZVZ. V souladu s ustanovením § 98 ZZVZ poskytuje zadavatel tyto informace na základě dotazů dodavatelů (dotaz – odpověď), kdy formulace dotazů dodavatelů je doslovně převzata.

Dotaz č. 1

Administrativní poplatek (paušál). Uvádíte předpokládaný počet poskytnutých služeb za 4 roky: 5 760 – mohu poprosit o vysvětlení tohoto čísla? V naší praxi vypočítáváme paušál k počtu zaměstnanců, kterým naše služby poskytujeme. Zde bychom tedy uvedli částku pro 100 zaměstnanců za 4 roky a přílohou bychom zaslali popis všech služeb, které paušál zahrnuje. Je to takto možné?

Odpověď:

Předpokládaný počet **výkonů za 4 roky** pro cca 100- v budoucnu až 120 zaměstnanců (při přípravě zadávací dokumentace zadavatel vycházel z předpokladu počtu 120 pražských zaměstnanců x 48 měsíců = 5760), nejde tedy o výši částky za administrativní poplatek. S navrženým postupem výpočtu částky za administrativní poplatek souhlasíme.

Dotaz č. 2

V jaké kategorii rizik jsou vaši zaměstnanci zařazeni (kategorizace prací)? Od toho se odvíjí perioda dohledu pracoviště. Pro kategorii první je to jedenkrát za 2 roky, pro kategorii druhou a vyšší každoročně. V kolonce dohled máte uveden počet 20. Jestli jsem správně vyčetla ze zadání máte 4 pobočky. To znamená, že by měl být počet dohledů za 4 roky buď 16 (pro kategorii druhou), nebo 8 dohledů (při kategorii první). Mohu poprosit o upřesnění tohoto počtu?

Odpověď:

Máme 5 poboček, to znamená 20 dohledů za 4 roky. Naši zaměstnanci jsou zařazeni do první a druhé kategorie prací. Převážná většina jich je zařazena v kategorii I.

Dotaz č. 3

Školení první pomoci – také uveden počet 20. Nevím, jak je myšleno? Nabízíme buď školení formou e-learningu, nebo tzv. „živé“ školení na pracovišti zaměstnavatele, kde je cena závislá na počtu školených zaměstnanců a délce školení. Jakou formu školení by jste preferovali?

Odpověď:

Zadavatel připouští obě varianty. Preferovaná je forma e-learningu.

Lhůta pro podání nabídek se nemění.

Toto vysvětlení a kompletní zadávací dokumentace včetně všech příloh je zveřejněna v souladu s § 98 ZZVZ na profilu zadavatele.

V Praze, dne 21. 11. 2019

.....
PhDr. Ivan Duškov
ředitel ÚJOP UK

V zastoupení Ing. Radka Hrušková